

Årsredovisning för

FH Nöt AB

559390-5200

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hjalmar Månsson
Verkställande direktör

2025-05-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för FH Nöt AB, 559390-5200, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Tomelilla bildades 2022 och bedriver uppfödning av nötkreatur.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till HMF Förvaltning AB ned säte i Tomelilla Org.nr 559478-0495.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålts till HMF Förvaltning AB med säte i Tomelilla org.nr 559478-0495.

Nettoomsättning en har under året flerdubblats och det beror på att bolaget har utökat sin verksamhet med fler nötkreatur.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	17 486 998	2 329 335
Resultat efter finansiella poster	5 597 161	482 992
Soliditet %	72,8	8,2

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se vidare under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		383 301
Balanseras i ny räkning		383 301	-383 301
Årets resultat			2 958 096
Belopp vid årets utgång	50 000	383 301	2 958 096

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	383 301
Årets resultat	2 958 096
Summa	3 341 397
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 800 000
Balanseras i ny räkning	1 541 397
Summa	3 341 397

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-07-25 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 486 998	2 329 335
Övriga rörelseintäkter		357 983	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 844 981	2 329 335
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 404 779	-797 692
Handelsvaror		0	-575 680
Övriga externa kostnader		-894 874	-260 274
Personalkostnader	2	-788 520	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 514	-159 623
Summa rörelsekostnader		-12 118 687	-1 793 269
Rörelseresultat		5 726 294	536 066
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 616	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134 749	-53 074
Summa finansiella poster		-129 133	-53 074
Resultat efter finansiella poster		5 597 161	482 992
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	0
Förändring av överavskrivningar		-91 000	0
Övriga bokslutsdispositioner		-778 800	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 869 800	0
Resultat före skatt		3 727 361	482 992
Skatter			
Skatt på årets resultat		-769 265	-99 691
Årets resultat		2 958 096	383 301

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	102 800	1 561 365
Summa materiella anläggningstillgångar		102 800	1 561 365
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående	4	1 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 102 800	1 561 365
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		5 192 000	1 048 063
Summa varulager m.m.		5 192 000	1 048 063
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		367 500	0
Övriga fordringar		29 305	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 511	2 624
Summa kortfristiga fordringar		404 316	2 624
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	2 681 995
Summa kassa och bank		0	2 681 995
Summa omsättningstillgångar		5 596 316	3 732 682
SUMMA TILLGÅNGAR		6 699 116	5 294 047

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		383 301	0
Årets resultat		2 958 096	383 301
Summa fritt eget kapital		3 341 397	383 301
Summa eget kapital		3 391 397	433 301
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 000 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		91 000	0
Övriga obeskattade reserver		778 800	0
Summa obeskattade reserver		1 869 800	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		363 285	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 850 000
Övriga skulder		0	999 588
Summa långfristiga skulder		363 285	3 849 588
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 239	82 328
Skatteskulder		670 385	100 013
Övriga skulder		374 520	715 355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 490	113 462
Summa kortfristiga skulder		1 074 634	1 011 158
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 699 116	5 294 047

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-07-25 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 720 988	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	107 000	1 720 988
Försäljningar/utrangeringar	-1 692 321	0
Utgående anskaffningsvärden	135 667	1 720 988
Ingående avskrivningar	-159 623	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	157 270	0
Årets avskrivningar	-30 514	-159 623
Utgående avskrivningar	-32 867	-159 623
Redovisat värde	102 800	1 561 365

Not 4 Lån till delägare eller närstående

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	1 000 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Redovisat värde	1 000 000	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-06-30
Företagsinteckningar	2 000 000	0
Summa ställda säkerheter	2 000 000	0

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sophie Olsson, SYDREV Ekonomerna Österlen AB

Underskrifter

Tomelilla

Hjalmar Månsson
Hjalmar Månsson
Verkställande direktör

2025-05-28
Datum